

28.dubna 2014.

Ministerstvo místního rozvoje- ČR.

A.) Požadavek dle § 175 spr.ř.

I.

1.

Je jednoznačně prokázáno, že od roku 1998 SU-Čáslav se dopouští podvodů a falšování mat stavu se vztahu k čj. výst 1008/98 a na toto navazující Dále v čj. výst 198/02- výst 860/03 a na toto navazující.

Uvedené podvody nikdo nikdy jakkoliv neproověřoval. Zejména pak MMR.

Poukazuji na tyto pamflety zdejší kom.sféry – SU-Čáslav a to:

.) ze dne 15.1.2003 čj. Výst. Výst 1/2003

1.) ze dne 14.5.2007 pod čj. Výst 11 726/07-2941/2007 krup zaslané na MMR-ČR

2.) ze dne 21.4.2006 pod čj. výst 10 278/06 krup zaslané na ÚS

3.) ze dne 2.10.2006 pod čj. 22 585/06 – 5324/2006-krup zaslané na MMR-ČR

4.) Ze dne 2.8. 2004 pod čj. Výst 2004 zaslané na OO-PČR-Čáslav

5.) Ze dne 21.7.2003 pod čj. Výst 5620/2003 zaslané na MO-PČR-Praha 5

6.) Ze dne 2.7.2003 pod čj. Výst 500/2003 zaslané na KS-Praha

7.) Bez data nacházející se na čl. 275 os.Mělník čj. 5 T 106/05

8.) ze dne 15.7.2002 zaslané VOP

10.) ze dne 22.6.2010 pod čj. výst 12263//10,2907/201-Ob.

11.) písemnost MP-Čáslav z 4.9.2009 č.472/09

Požaduji provést šetření a uvedené odstranit.

2.

Z tvrzení SU-Čáslav bez prověření „čerpalo“ MMR viz čj. 20133/06-83/1343

z 8.11.06.jakož i v čj. 335/05/331/1999 z 28.5.1999.

3.

Na věci nic nemění, že uvedené jednání s ohledem na bezprávní stav v ČR, je kryto PČR + SZ a okolnost, že nikdo nikdy podvody – tr činnost zdejší kom.sféry nešetřil bylo zneužito justicí.

4

Požaduji prověřit zfalšování spisu SU-Čáslav výst 1008/98 – prokázáno čj. 335/05/331/1999 MMR.- Jakož i na toto navazující. Viz prokázání dne 18.tm. u os.K.Hora.

5.



**Váš dopis ze dne**

28. 4. 2014

**Číslo jednací**

16613/2014

**Vyřizuje**

Mgr. Romana Voříšková

**Datum**

12.5.2014

**Věc: sdělení o odložení žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane,

dne 28.4.2014 byla Odboru komunikace Ministerstva pro místní rozvoj ČR (dále jen „ministerstvo“) přiděleno Vaše podání, které bylo podatelnou MMR zaregistrováno pod č.j. 16613/2014. Předmětným dopisem, označeným částí B) jako žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, požadujete „pořízení seznamu postupů a písemností, jimiž byl ze strany MMR + KÚ Středočeského kraje prověřován postup SÚ Čáslav v č.j. výst 1008/98“.

K vaší žádosti ministerstvo uvádí následující:

v evidenci písemností (EPIS) nebyly dohledány stejnopisy písemností ministerstva, jejichž jednací čísla jste uvedl a které by se podle Vašeho tvrzení měly vztahovat k písemnosti Městského úřadu Čáslav, stavebního úřadu, č.j. výst. 1008/98 bez uvedení data vydání. Písemnosti ministerstva, označené jednacími čísly 20133/06-83/1343 ze dne 8.11.2006 a 335/05/331/1999 ze dne 28.5.1999, jsou reakcemi jiných odborů ministerstva na podání jiných subjektů, nejedná se o Vaše podání.

Pokud se týká dalších písemností, uvedených v části B) Vaší žádosti, které měly být zaslány obvodním nebo místním oddělením Policie ČR, Krajskému soudu v Praze či Veřejnému ochránci práv, je nutné konstatovat, že v tomto případě není Ministerstvo pro místní rozvoj povinným subjektem k poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ani nemá uvedené písemnosti k dispozici. S ohledem na výše uvedené nastal v tomto případě důvod pro odložení žádosti dle § 14 odst. 5 písm. c) uvedeného zákona, neboť požadované informace se nevztahují k působnosti Ministerstva pro místní rozvoj.

S pozdravem

Mgr. Bc. Radka Burketová  
ředitelka odboru komunikace